Mane astabo tibi, et videbo; * quoniam non Deus volens iniquitatem tu es.

Neque habitabit juxta te malignus: * neque permanebunt injusti ante óculos tuos.

Odisti omnes, qui operantur iniquitatem: * perdes omnes qui loquuntur mendacium.

Virum sanguinum et dolosum abominabitur Dóminus * ego autem in multitidine misericordiæ tuæ.

Introibo in domum tuam:
* adorabo ad templum sanctum tuum in timore tuo.

Dómine deduc me in iustitia tua: * propter inimicos meos dirige in conspectu tuo viam meam.

Quoniam non est in ore eorum veritas: * cor eorum vanum est.

Sepulchrum patens est guttura eorum, linguis suis dolosè agebant, * judicaillos Deus.

Decidant à cogitationibus suis, secundum multitudinem impiatum, eorum expelle eos, * quoniam irritaverunt te, Dómine.

Et lætentur omnes, qui sperant in te, in æternum exultabunt: et habitabis in eis.

Et gloriabuntur in te omnes qui diligunt nomen tuum, * quoniam tu benedices justo.

Dómine, ut scuto bona voluntatis tuæ * coronasti nos.

Aīna. Ait Elias ad Achab: Ascende, cómede, et bibe quia sonus multæ pluviae est.

Ps. Dómine, Dominus noster. Pag. 2.^a

Aīna. Manus Dómini facta est super Eliam, accinctisque lumbis currebat an-

te Achab, donec veniret in Jezrael.

¶ Tu ungis Reges ad pœnitentiam.

¶ Et Prophetas facis successores post te.

Ex libro S. Epiphani Ep. de vitis Prophetarum.

Lectio iv.

Elias Propheta ex Thesbis erat, è continente Arabum de Tribu Aaron, Levita. Morabatur autem in Galaad, quoniam Thesbis erant aedes Sacerdotibus consecratae ac destinatae. Quem cum enteretur parens ejus, ejusmodi Sabac patri visio apparuit. Viri niveum quemdam præferentes habitum, pusionem salutabant, matrisque uberibus in ignem evellebant: quin et flamمام ignis, cibi loco ministrabant. Profectus est itaque in Jerusalem genitor, visaque ad Sacerdotes retulit. Respondit autem illi chrematismus, hoc est oraculum, sive responsor: Cave manifestum facias. Erit quippe lumen filii hujus domicilium, sermoque ejus demonstratio, ac sententia brevis: et judicabit Israel, cum igne, tum romphæa. Hic est ille Elias, qui ter

ignem è cœlo deduxit, qui-
que imbre sua lingua ges-
tavit, mortuos item susci-
tavit, et in cœlum denique
nimbo seu turbine ignis as-
sumpus est.

¶. Ait Abdias ad Eliam:
Cum recessero à te, Spir-
itus Domini asportabit te
in locum, quem ego igno-
ro, et tu dicis: * Dic Do-
mino tuo: Adest Elias.
¶. Dixit Elias: Vivit Do-
minus exercituum, ante
cujus vultum sto, quia ho-
die apparebo ei. Dic Do-
mino.

*Ex libro S. Isidori Ep. de
vita et morte Sanctorum.*